
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG B.TONE 7100
Bigfoot
Bezdrátový reproduktor
Product code: 100001915322
EAN: 8592131508415











Skvělý zvuk díky výkonu 60 W

Praktická funkce powerbanky

Výdrž baterie až 10 hodin

Odolnost vůči vodě (IPX6)

Mikrofon pro karaoke či moderování

 Bezdrátové přehrávání muziky z
chytrého telefonu (BT 5.0)

 Podpora kodeků SBC a AAC

 Parádní výkon 60 W (2× 15W
tweeter – 6 Ω + 1× 30W

subwoofer – 4Ω)
 Frekvenční rozsah 65 Hz – 20 kHz

 Citlivost 89 dB

 Funkce TWS (True Wireless Stereo),
která umožňuje propojení dvou

reproduktorů pro dvakrát tak silný
zvuk)
 Ekvalizér pro vyladění zvuku

(režimy: normální, výšky, basy)

 Li-Ion baterie o kapacitě 6000 mAh
(7,4 V

 Výdrž na jedno nabití až 10 hodin
(při 50% hlasitosti)

 USB-C nabíjení

 Doba nabíjení 4,5 hodiny (5 V, 3 A)

 Podpora rychlého nabíjení USB
Power Delivery

 Praktická funkce powerbanky

 Vstup typu AUX (3,5mm jack)

 Rozhraní USB pro přehrávání
hudby z flashky (kompatibilní s

disky o kapacitě až 32 GB; podpora
formátů MP3, WAV, APE, WMA a
FLAC)

 Možnost připojení až 2 mikrofonů
(pomocí dvou 6,3mm jack

konektorů)
 Jednoduchá obsluha díky

přehledným ovládacím prvkům
 Hlasový průvodce

 Odolnost vůči vodě (IPX6)

 Stylové LED efekty na bocích
přístroje

 Rozměry 273 × 495 × 204 mm

 Hmotnost 5 kg

 V balení drátový mikrofon s 290cm
kabelem), nabíjecí kabel (délka

100 cm) a AUX kabel (délka 100 cm)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Tuner

Maximální výkon
(W) 60

Typ tuneru -

FM/AM/LW -

Rozsah frekvencí -

Počet předvoleb -

Konektory

AUX - IN ano

USB ano

Micro USB ne

Micro SD ne

SD ne

SD paměťová karta ne

Sluchátkový výstup ne

Podporované formáty

Audio podporované
formáty MP3/WAV/APE/WMA/FLAC

Video
podoporované
formaty -

Další podporované
formáty -

SD podporované
formáty -

Zvukové funkce

Přednastavený
ekvalizér 3 režimy

Manuální ekvalizér -

Zesilovač s DSP -

Hlasový průvodce ano

TWS ano

Voděodolnost

IPX IPX6

Další funkce

Power bank funkce ano

Hands-Free funkce ne

Vestavěný mikrofon ne (výstup na 2 externí)

Inteligentní funkce
úspory energie -

Datum -

Doba přehrávání na
jedno nabití

10 hodin při 50%
hlasitosti

Napájení

Síťové DC 5V, 3A

Bateriové 7,4 V 6000 mAh

Technické parametry

Barevné provedení černé

494

273

204

5.07

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

540

307

245

6,90

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Mějte muziku neustále po ruce
ECG B.TONE 7100 BIGFOOT je přenosný reproduktor, jehož prostřednictvím si můžete takřka
kdekoliv pouštět svoji oblíbenou muziku, a to v brilantní zvukové kvalitě. Audio obsah podle
svého gusta do něj můžete bezdrátově streamovat z chytrého mobilního telefonu, přičemž se
obejdete i bez elektrické zásuvky. Přístroj totiž funguje na 6000mAh baterii, jejíž jedno nabití
zajišťuje až 10 hodin přehrávání. Širokou využitelnost reproduktoru navíc podtrhává jeho
odolnost vůči vodě, kterou zaručuje certifikace IPX6. Nabíjení reproduktoru je realizováno prostřednictvím
moderního oboustranného rozhraní USB-C. Doba potřebná pro plné nabití je zhruba 4,5 hodiny.

Zvuk, který vás ohromí
Ať už posloucháte rock, elektronickou taneční hudbu, anebo R&B, vždycky můžete počítat
s vynikající zvukovou kvalitou. ECG B.TONE 7100 BIGFOOT totiž obsahuje 2 integrované stereo
reproduktory (2× 15 W) a k tomu ještě subwoofer (30 W). Jeho celkový výkon je tak úctyhodných
60 W, což pro vás znamená jediné – silný zvuk s bohatými basy, který vás ohromí. Přístroj
podporuje kodeky SBC i AAC a navíc nabízí i ekvalizér se třemi režimy nebo funkci TWS (True Wireless Stereo),
která umožňuje propojení dvou reproduktorů pro dvakrát tak silný zvuk.

Zvládne i hudbu z dalších zdrojů
Muziku, kterou milujete, můžete do tohoto přenosného reproduktoru nejen bezdrátově streamovat
z mobilu. K dispozici zde totiž máte i rozhraní USB, které umožňuje přehrávání zvukových skladeb
z flashky. Využívat přitom můžete USB flash disky o kapacitě až 32 GB a soubory ve formátech
MP3, WAV, APE, WMA a FLAC. Reproduktor nabízí i rozhraní typu AUX, takže jej můžete jednoduše
spojit s celou řadou dalších audio zdrojů pomocí kabelu (např. s mobilním telefonem, počítačem, PSP, MP3/MP4
přehrávačem apod.).

Nabijte si z reproduktoru mobil
Zvláště v terénu oceníte na tomto bezdrátovém reproduktoru i praktickou funkci powerbanky.
Stačí využít integrovaný USB port a můžete si z baterie reproduktoru jednoduše dobít mobil či
jinou elektroniku.

Mikrofon pro karaoke i moderování
K výhodám bezdrátového reproduktoru ECG B.TONE 7100 BIGFOOT patří i možnost připojení
mikrofonu, který je navíc rovnou součástí balení. Přístroj tak můžete využít nejen k poslechu
muziky, ale i k uspořádání nezapomenutelného karaoke večírku nebo k efektivnímu moderování
menších společenských akcí. Pokud chcete dát s přáteli na odiv svůj pěvecký talent, určitě oceníte
i fakt, že se dají k tomuto reproduktoru připojit i dva mikrofony najednou (pomocí dvou 6,3mm
jack konektorů).

Stylové provedení i snadné ovládání
Reproduktor ECG B.TONE 7100 BIGFOOT si zamilujete i pro jeho design. Oceníte na něm elegantní
tvary, praktické madlo na přenášení a v neposlední řadě také stylové světelné LED efekty,
které jsou umístěny na bocích přístroje. Obsluhu přístroje zvládnete levou zadní díky jednoduchým ovládacím
prvkům a hlasovému průvodci, který vás informuje o všem podstatném.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

